2021 年 12 月 24 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人  （コード番号 8954）

代表者名 執行役員        三 浦   洋

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長   亀 本  由 高

問合せ先 執行役員        山 名  伸 二

ＴＥＬ: 03-5776-3323

運用資産の名称変更に関するお知らせ運用資産の名称変更に関するお知らせ運用資産の名称変更に関するお知らせ運用資産の名称変更に関するお知らせ

本投資法人は、下記のとおり運用資産の名称を変更することをお知らせします。

記

１．名称変更する運用１．名称変更する運用１．名称変更する運用１．名称変更する運用資産資産資産資産

現名称 新名称

ベルファース金沢香林坊 クロスレジデンス金沢香林坊

２．変更日２．変更日２．変更日２．変更日

  2022 年 1 月 1 日

３．変更の理由３．変更の理由３．変更の理由３．変更の理由

本投資法人が保有する住宅物件のうち、スポンサーが開発した住宅物件のみ「ベルファース」

というブランド名を冠することに整理いたしました。それに伴い、スポンサー以外が開発した住

宅物件で、現状「ベルファース」という名称を冠している物件につき、「クロスレジデンス」と

いうブランド名に変更するものです。

以上